
ZARZĄDZENIE   NR 196/2018 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   10 sierpnia 2018 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2018.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2017 r. poz. 1875 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2018 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2018 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 600  

poz.  4  Rozdz. 60004 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa pętli autobusowej w miejscowości 
Bartoszewo” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe  
przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 100 000 zł. do wysokości  
200 000 zł. 
 

poz. 17.1  Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa drogi z płyt betonowych od ul. Gunickiej 
w miejscowości Tanowo w kierunku miejscowości Węgornik” 
zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe  przeznaczone na 
przedmiotowe zadanie o 100 000 zł. do wysokości 900 000 zł. 

W dziale 758  

poz. 43  Rozdz. 75818 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zmniejsza się na 
paragrafie 6800 środki finansowe  przeznaczone na rezerwę celową 
na wydatki inwestycyjne o 230 000 zł do wysokości   3 433 zł. 

W dziale 801  

poz. 46  Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: "Przyłączenie "domku" na terenie Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Policach do węzła cieplnego (przy 
przeprowadzanej modernizacji węzła przez Przedsiębiorstwo 
Energetyki Cieplnej w Policach)” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe  przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 3 420 zł. 
do wysokości  23 420 zł. 
 

poz. 52.1  Rozdz. 80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Dokończenie robót budowlanych związanych z 
rozbudową Przedszkola Publicznego nr 5 w Policach” zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe  przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie o 230 000 zł. do wysokości  3 251 000 zł. 
 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


